
Pachet articole marunte de birou

I.D.: 43563584

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.022,20 RON - 1.022,20 RON

Descriere: Pachet articole marunte de birou: 1 Agrafe de birou 30mm cutii 40 0.90 36.00 2 Agrafe de birou 50mm cutii 12 2.50 30.00 3 Agrafe de birou 70mm cutii 8 3.50 28.00 4 Capse 24/6 (1000buc/cutie) cutii 248 0.50 124.00 5 Cutter 18mm bucati 5 1.50 7.50 6 Notes adeziv 76x76 (100 file) bucati 90 0.95 85.50 7 Notes adeziv 75x75 cu suport bucati 26 5.80 150.80 8 Notes adeziv 40x50 bucati 44 1.80 79.20 9 Index adeziv, plasticat, 5 culori bucati 49 1.70 83.30 10 Banda adeziva 19x33mm bucati 4 0.60 2.40 11 Banda adeziva 25x66mm bucati 35 1.30 45.50 12 Perforator dublu pentru 15-25 coli bucati 2 62 124.00 13 Perforator pentru 20 coli bucati 3 17 51.00 14 Sugativa A4,10 file/top topuri 4 4 16.00 15 Buretiera cu gel bucati 26 3 78.00 16 Buretiera cu apa bucati 15 1.5 22.50 17 Decapsator bucati 9 1.5 13.50 18 Folii PVC A4,100 buc/top topuri 9 5 45.00.
